
一般社団法人高知県卓球協会
会長　岡林 美津夫　様

大会名 大会参加申込書

№ 選手名 団体戦 個人戦 生年月日 年齢 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ダブルス

№ 年齢

合計年齢の分け方

　A　60歳～109歳

　B　110歳～125歳

　C　126歳以上

　D　140歳以上

　（2人とも70歳以上）

※

２　初出場は「初」と備考欄に記入して下さい。
３　年齢は2026年４月１日現在で記入して下さい。

　　　上記のとおり参加申し込みいたします。

　　　　　年　　　月　　　日

　 申し込み責任者 住所

氏名

☎

5
の４部とし、若い年代
への出場は認める。

6

※全国レディース予選会のみ

レディース

1

2

3

4

１　団体戦、個人戦の欄は出場希望のところに○印を付けて下さい。（両方出場の場合は
　２か所ともに付ける）

選手名 チーム名

チーム名


